








Il ristorante rispetta le normative igienico-sanitarie in vigore ed in base al nuovo regolamento comunitario informa il Consumatore sulla presenza di Il ristorante rispetta le normative igienico-sanitarie in vigore ed in base al nuovo regolamento comunitario informa il Consumatore sulla presenza di 
alimenti con ingredienti allergenici in tutti i piatti: alimenti con ingredienti allergenici in tutti i piatti: si invita il Cliente ad esporre eventualmente le proprie esigenzesi invita il Cliente ad esporre eventualmente le proprie esigenze..

(info in ultima pagina)(info in ultima pagina)

In tutti  i  piatti, solo in caso d’irreperibilità di prodotto fresco, verrà utilizzato prodotto congelatoIn tutti  i  piatti, solo in caso d’irreperibilità di prodotto fresco, verrà utilizzato prodotto congelato

Tortino caldo al cioccolato su salsa al Baileys (1,3,7) €   8

Semisfera di cheesecake su terra di biscotto e marmellatina di stagione (1,3,7,8) €   8

Vasetto fantasia dello chef, crema al mascarpone e frutti di stagione (1,3,7,8) €   9

Crostatina maison, crema pasticciera al limone e frutta di stagione (1,3,7,12) € 10

M illefoglie Glam all’arancia e mandorle su crema chantilly e fragole (1,3,7,8) € 10

Sorbetto artigianale al limone o alla mela verde  €   5

Vini da Dessert
A BICCHIERE (ABBINAMENTI CONSIGLIATI) (12)

M oscato d’Asti (al calice)  €   6

Sauternes  €   8

M alvasia  €   8

M uffato della Sala  €   8

Passito (L'Ecrù, Ben Ryé, Bukkuram)  €  8-10-12

I Dolci


